ASSOCIAÇÃO CLUBE DOZE DE AGOSTO

PORTARIA Nº 08/2018

    O presidente da Diretoria Executiva da

Associação Clube Doze de Agosto, no exercício das suas atribuições,

R E S O L V E:

Fica assegurado a todos os associados e filiados,

acesso irrestrito aos documentos e informações relativos à prestação de

contas e àqueles relacionados à gestão da Associação Clube Doze de

Agosto.

Florianópolis, 20 de novembro de 2018.

Associação Clube Doze de Agosto

Paulo Ernani da Cunha Tatim

Presidente